САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 июля 2021 года № 247-1

Об определении филиала Северо-Западного банка
ПАО Сбербанк для открытия специальных избирательных счетов

региональных отделений политических партий, выдвинувших
федеральный список кандидатов при проведении выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», в соответствии с частью 2 статьи 72 Федерального

закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Определить филиал Северо-Западного банка ПАО Сбербанк

для открытия специальных избирательных счетов региональных отделений

политических партий, выдвинувших федеральный список кандидатов

при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, согласно приложению

к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии А.В. Егорова

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

3

Приложение
к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 16 июля 2021 года № 247-1

Перечень филиалов Северо-Западного банка ПАО Сбербанк
по открытию специальных избирательных счетов региональных отделений политических партий,

выдвинувших федеральный список кандидатов при проведении выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

№ п/п Наименование подразделения Адрес подразделения

1 Дополнительный офис № 9055/01978 Санкт-Петербург,
г. Санкт-Петербург, пл. Карла Фаберже, 8, стр. Б

	N:\1607\1a63f94e7b64f6ba2fe1b834209ed935\247-1 филиал Сбера ГД РО ПП.docx